
ROZWIĄZANIA DLA INWESTORÓW DLA BLACKROCK GLOBAL FUNDS 

WAŻNE INFORMACJE DLA INWESTORÓW 

 

Niniejszy dokument przedstawia rozwiązania dostępne dla inwestorów subfunduszy BlackRock Global 
Funds („Fundusze”) zgodnie z art. 92 dyrektywy UE 2019/1160. Poniższe rozwiązania są dostępne dla 
inwestorów mających siedzibę w EOG i inwestujących w Fundusze. 
 
ZLECENIA SUBSKRYPCJI, ODKUPU I UMORZENIA ORAZ PŁATNOŚCI NA RZECZ INWESTORÓW 
Wnioski o subskrypcję, odkup, umorzenie i wszelkie inne płatności, w tym wypłatę dywidendy lub zwrot 
kosztów związanych z udziałami w Funduszach (jeśli dotyczy), można przesyłać na adres J.P. Morgan 
Bank Luxembourg S.A. („Agent Transferowy”) 
 
Dane kontaktowe Agent Transferowy:: 
 
J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A.  
6C Route de Trèves L-2633  
Senningerberg  
Grand Duchy of Luxembourg 
blackrock.dealing.lux@jpmorgan.com 
 
Inwestorzy mogą również skontaktować się z Administratorem Funduszy oraz BlackRock Luxembourg 
S.A., spółką zarządzającą Funduszami („BlackRock”), aby uzyskać informacje na temat sposobu 
składania zleceń subskrypcji, odkupu i umorzenia oraz sposobu wypłaty środków z odkupu i umorzenia. 
 
Dane kontaktowe BlackRock: 
 
Email: FundRegistrationsandListings@BlackRock.com 
Telephone: +353 1 246 7000 
 
PUBLIKACJA CEN UDZIAŁÓW 
Wartość aktywów netto na udział dla odpowiednich subfunduszy i klas udziałów Funduszy będzie 
również podawana do wiadomości publicznej w biurach Administratora Funduszy, Bank of New York 
Mellon SA / NV, Luxembourg, w godzinach pracy oraz publikowana codziennie na stronie 

[www.blackrock.com]. 
 
PRAWA INWESTORA 
Wszystkie skargi będą rozpatrywane szybko i skutecznie zgodnie z polityką BlackRock dotyczącą skarg. 
Więcej informacji na temat procedury składania skarg można znaleźć na stronie 
https://www.blackrock.com/corporate/compliance/investor-right  
 
DOKUMENTY DOSTĘPNE DO WGLĄDU 
Aktualne wersje poniższych dokumentów dotyczących Funduszy są dostępne do wglądu bezpłatnie w 
godzinach pracy w dni robocze (z wyjątkiem sobót i świąt państwowych) w siedzibie BlackRock. 

Dokumenty można także wyświetlić i pobrać na stronie https://www.blackrock.com/ie/library (należy 

wybrać odpowiednią jurysdykcję). 
  

• Akt założycielski i statut spółki 

• Prospekt (ze zmianami i uzupełnieniami)] 

• Suplementy do Subfunduszy dla odpowiednich Funduszy (jeśli występują) 

• Dokumenty zawierające kluczowe informacje (w wersji angielskiej i tłumaczenia) 

• Raporty roczne i półroczne  
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